



Maxistore | Supermercati

FAI IL PIENO DI *convenienza* LIPARI (ME)

DA VENERDÌ 10 A LUNEDÌ 20 LUGLIO 2026



ALGIDA
CORNETTO X 6 VARI TIPI
450 G

€ **5,49**
€ 12,20 al kg



TUBORG
BIRRA 6x33 CL

€ **3,99**
€ 2,02 al lt



GENERAL
DETERSIVO LIQUIDO
VARI TIPI 44+5 LAVAGGI

€ **2,99**



DECÒ
GELATO
IN VASCHETTA
VARI GUSTI
200 G
1,39
€1,39 €6,95 al kg



ALGIDA
CARTE D'OR
GELATO
IN VASCHETTA
LA GELATERIA
VARI GUSTI 1 KG
4,99
€4,99



SAMMONTANA
GELATI BARATTOLINO
I CLASSICI VARI GUSTI
500 G
3,29
€3,29 €6,58 al kg



NATURELLE
GELATO
CIOCCOLATO/
VANIGLIA
250 G
2,89
€2,89 €11,56 al kg



ALGIDA
CUCCIOLONE
CLASSICO X 6
480 G
4,99
€4,99 €10,40 al kg



NUTELLA
POT GELATO
230 G
3,69
€3,69 €16,04 al kg



KIT KAT
CONO VANIGLIA/
LION
CONO CARAMELLO/
OREO CONO
VARIE GRAMMATURE
3,89
€3,89



FERRERO
STECCHI
ROCHER CLASSIC/
RAFFAELLO 190 G
3,49
€3,49 €18,37 al kg



DAIS
BRIOCHE
PER GELATO
280 G
2,59
€2,59 €9,25 al kg



DECÒ
GELATO PRALINATI
AMARENA X6
360 G

€ **3,29**
€9,14 al kg



VALSOIA
GRAN STECCO X3 240 G/
GRAN STECCO
PISTACCHIO 200 G/
€ **4,49**
€22,45/18,71 al kg

SCARICA la
nostra **APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



ALGIDA
CORNETTO X 6
VARI TIPI
450 G

€ **5,49**
€12,20 al kg



ALGIDA
CARTE D'OR
GELATO AFFOGATO
VARI GUSTI
500 G

€ **3,49**
€6,98 al kg



TOSCHI
MYTOPP
PISTACCHIO/ACERO/
BURRO D'ARACHIDI/
CARAMELLO/MELE E CANNELLA
200 G

€ **2,69**
€13,45 al kg



MANCUSO
COPPA CAFFÈ
280 G

€ **3,99**
€14,25 al kg



NUII
STECCHI
VARI GUSTI
E GRAMMATURE

€ **4,49**



SAMMONTANA
TORTA REGINA
1 KG

€ **8,99**
3



FONTENOCE
ACQUA NATURALE
6x2 LT
€ 2,29
€0,19 al lt



ROCCHETTA
BRIO BLU/ROSSA
1,5 LT
€ 0,49
€0,33 al lt



TOMARCHIO
BIBITE
VARI TIPI
1,25 LT
€ 0,85
€0,68 al lt



COCA-COLA
BEVANDE
VARI TIPI PET
900 ML
€ 1,29
€1,43 al lt



BELTÈ
PESCA/LIMONE
1,5 LT
€ 0,89
€0,59 al lt



PFANNER
ENERGY DRINK
250 ML
€ 0,69
€2,76 al lt
VALIDO SOLO CON FIDELITY



PFANNER
SUCCO CLASSICO/SENZA
ZUCCHERO VARI TIPI
1,5 LT
€ 1,69
€1,13 al lt



ARENA
LATTE DI MANDORLA
1 LT
€ 2,49



PERONI
BIRRA
NASTRO AZZURRO
62 CL

€ 1,29
€2,08 al lt



MESSINA
BIRRA
CRISTALLI DI SALE/
NOTE MELOGRANO
50 CL

€ 1,59
€3,18 al lt



CAMPARI SODA
10 CL X 10

€ 10,90



MIONETTO
PROSECCO D.O.C.G./
TREVISO SPAGO-
ROSÈ D.O.C. 75 CL

€ 8,49
€11,32 al lt



GASTRONAUTA
LIMONCELLO
50 CL

€ 6,90
€13,80 al lt



SETTESOLI
COLLEZIONE
NERO D'AVOLA-SYRAH/
GRILLO-CHARDONNAY/
BIANCO FRIZZANTE
75 CL

€ 4,49
€5,99 al lt



MASCHIO
PINOT BIANCO-ROSA/
CHARDONNAY I.G.T.
75 CL

€ 3,49
€4,65 al lt
VALIDO SOLO CON FIDELITY UNICA



AMARO DELL'ETNA
70 CL

€ 9,90
€14,14 al lt

COLD
BEER

BEER ACADEMY

COLD
BEER



BIRRA DELLO STRETTO
BIRRA LAGER
33 CL

€0,99
€3,00 al lt



BAVARIA
BIRRA 8.6 ORIGINAL/
RED/EXTREME
50 CL

€1,59
€3,18 al lt



FORST
BIRRA
3x33 CL

€2,19
€2,21 al lt



TENNENT'S
BIRRA SUPER
3x27,5 CL

€3,89
€4,72 al lt



PERONI
BIRRA
SENZA GLUTINE
3x33 CL

€3,49
€3,53 al lt



TOURTEL
BIRRA
3x33 CL

€2,29
€2,31 al lt



ICHNUSA
BIRRA
NON FILTRATA
50 CL

€1,49
€2,98 al lt



PAULANER
BIRRA WEISSEBIR
BOTTIGLIA
50 CL

€1,39
€2,78 al lt



MASTRI BIRRAI UMBRI
BIRRA
BIONDA/ROSSA/IPA/PILS
50 CL

€2,59
€5,18 al lt



LEFFE
BIRRA BLONDE
75 CL

€3,89
€5,19 al lt



SCEGLI I PRODOTTI **DECÒ**: QUALITÀ GARANTITA, CONVENIENZA QUOTIDIANA!



DECÒ
MOZZARELLA
PANETTO 400 G
€ 2,99
€7,48 al kg



DECÒ
GRANA PADANO
D.O.P. BOCCONCINI
150 G
€ 2,99
€19,93 al kg



DECÒ
PROSCIUTTO
COTTO
CUBETTI 2x60 G
€ 1,69
€14,08 al kg



DECÒ
GIARDINIERA/
INSALATINA
ALL'ACETO 520 G
€ 1,49
€2,87 al kg



DECÒ
SUGO BASILICO/
ARRABBIATA
400 G
€ 1,35
€3,38 al kg



DECÒ
SEMOLA RIMACINATA
DI GRANO DURO
1 KG
€ 1,15



DECÒ
MAIS 3x160 G
€ 2,19
€4,56 al kg



DECÒ
CRACKERS RISO
SOFFIATO 300 G
€ 1,69
€5,63 al kg



DECÒ
FROLLINI
GUSTI CLASSICI
350 G
€ 1,29
€3,69 al kg



DECÒ
MULTICEREALE
CLASSICO 375 G
€ 2,29
€6,11 al kg



DECÒ
RICARICA
SGRASSATORE
MARSIGLIA
750 ML
€ 0,95
€1,27 al l

Freschi



MAFFEI
LASAGNE SFOGLIA RUSTICA
250 G

1,09
€1,43 al kg



FINI
PASTA
FRESCA RIPIENA
VARI TIPI 250 G

1,69
€1,69 al kg



MULINELLO
SALAME SICILIANO
DOLCE/PICCANTE/
PISTACCHIO
190 G

2,69
€14,16 al kg



GASTRONAUTA
BRESAOLA
90 G

4,99
€55,44 al kg



DELIZIA
INSALATA DI MARE
1 KG

7,90
€7,90 al kg



RIUNIONE
SALMONE NORVEGESE
TOP QUALITY
100 G

5,49
€54,90 al kg



DECÒ
PASTA SFOGLIA
RETTANGOLARE 230 G

1,19
€5,17 al kg

DECÒ
WURSTEL DI SUINO
250 G

1,59
€6,36 al kg





**SOTTILETTE
CLASSICHE**
571 G

€ 4,29
VALIDO SOLO
CON FIDELITY

UNICA



GRAN SORESINA
GRANA PADANO D.O.P.
GRATTUGIATO
200 G

€ 2,79
€13,95 al kg



PHILADELPHIA
TWIN
2X80 G

€ 1,99
€12,44 al kg

**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



**GALBANI
GALBANINO**
550 G

€ 5,29
€9,62 al kg



YOMO
OH MY YOMO!
YOGURT VARI TIPI
140 G

€ 0,79
€5,64 al kg



SVELTESSE
LATTE DI KEFIR
VARI GUSTI
500 G

€ 1,59
€3,18 al kg



ZYMIL
YOGURT ALLA GRECA
VARI GUSTI 150 G

€ 0,99
VALIDO SOLO
CON FIDELITY

UNICA



NESTLÉ
FRUTTO SMARTIES
FRAGOLA/VANIGLIA
120 G

€ 0,99
€8,25 al kg



YOMO
YOGURT MAGRO
ASSORTITO 8X125 G

€ 2,29



NESTLÉ
LCI VITAL
VARI GUSTI
8X90 G

€ 2,99
€4,15 al kg



GASTRONAUTA
MOZZARELLA
3X100 G

€ 2,99
€9,97 al kg



PARMACOTTO
PROSCIUTTO
COTTO ALTA QUALITÀ
AL KG

€17,90



LA BADIA
PROSCIUTTO CRUDO
DI PARMA D.O.P.
AL KG

€35,90



RIGAMONTI
BRESOLA
PUNTA D'ANCA
I.G.P. AL KG

€39,90



ALCISA
MORTADELLA
2 TORRI
CON PISTACCHIO
AL KG

€12,90



COATI
SALAME
UNGHERESE
AL KG

€12,90



BRUNELLO
PETTO DI TACCHINO
IL NAZIONALE
AL KG

€22,90



CIOLI
PORCHETTA
ARROSTO
AL KG

€15,90



OLIVE VERDI
ALLA CONTADINA
AL KG

€7,90



VALGRANA PIEMONTE
FORMAGGIO
AL KG

€10,90



MAASDAMMER
AL KG

€8,90



SORESINA
PROVOLONE PICCANTE
CAPPATO NERO AL KG

€12,90



VASTEDDA BELICE
D.O.P. AL KG

€19,90



SAN ROCCO
ASIAGO D.O.P.
RISERVA AL KG

€13,90



CAMPINA
FORMAGGIO DI CAPRA
AL KG

€14,90



CAROZZI
CAPRISSIMA AROMI/
VERDE ARANCIO/BIANCO
AL PEZZO

€1,29



LATTERIA SORESINA
TOPOLINO
AL KG

€12,90



RAGUSA LATTE
PROVOLA
(CIRCA 500 G) AL KG

€12,90



FONTAL
AL KG

€9,90



PETTO DI POLLO A FETTE
AL KG

€ 9,90

HAMBURGER MISTI
DI BOVINO E SUINO
ALLA PIZZAIOLA AL KG

€ 9,90



FATTO DA NOI
con amore

senza uso di
ANTIBIOTICI



AMADORI
FUSI/SOVRACOSCE
DI POLLO 10+ AL KG

€ 3,99



COSCIOTTO
DI POLLO
IN SALSA BARBECUE
AL KG

€ 4,99



ALETTE DI POLLO
IN SALSA PICCANTE
AL KG

€ 5,99



FATTO DA NOI
con amore

COTOLETTA DI POLLO
AL LIMONE
AL KG

€ 10,90



DECÒ
COTOLETTA
CON SPINACI
X2 220 G

€ 1,75
€ 7,95 al kg



AMADORI
SALSICCIA
POLLO E TACCHINO
400 G

€ 3,69
€ 9,23 al kg



AMADORI
CORDON BLEU
PROSCIUTTO
E FORMAGGIO
500 G

€ 4,99
€ 9,98 al kg



AIA
SOTTILISSIME
PANATE DI POLLO
140 G

€ 1,99
€ 14,21 al kg

AIA
HAMBURGER DI POLLO
X2 200 G

€ 1,99
€ 9,95 al kg



AIA
HAMBURGER DI SCOTTONA
180 G

€ 3,99
€ 22,17 al kg

Ortofrutta



SUSINE BIANCHE
AL KG

€1,79



AL KG

NOCI DI COCCO
AL KG

€1,99



INDIVIA
RICCIA/LISCIA SCAROLA
SFUSE AL KG

€1,79




POMODORO
OBLUNGO SFUSO AL KG

€1,69

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**





BIO DECÒ
MIX SEMI
250 G

€1,99
€7,96 al kg



PIZZOLI
PATATE AUREA
RETE 1,5 KG

€1,99
€1,33 al kg



BONDUELLE
CUOR DI LATTUGA
140 G

€1,49
€10,64 al kg



FATINA
MIX DI
FRUTTA SECCA
VARI TIPI
150 G

€2,19
€14,60 al kg



PONTI
ACETO BALSAMICO
DI MODENA
500 ML

€2,69
€5,38 al lt



MATERLAND
APERIMIX
200 G

€3,29
€16,45 al kg



GASTRONAUTA
SPREMATO MELA,
CAROTA E ZENZERO/
MELA, MANGO
E FRUTTO
DELLA PASSIONE
250 ML

€1,99
€7,96 al lt



albani op
insieme secondo natura

UVA VITTORIA
RESIDUO ZERO
VASCHETTA
1 KG

€1,99



MELONE GIALLO
AL KG

€0,89

MIRTILLI
125 G

€1,39
€11,12 al kg



NETTARINE
PASTA GIALLA
AL KG

€1,99

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

MAESTÀ
MEZZE MANICHE
TRAFILATI AL BRONZO

MAESTÀ
FUSILLI
TRAFILATI AL BRONZO

GASTRONAUTA
PASTA LINEA MAESTÀ
ASTUCCIO VARI TIPI
500 G

€ 1,29
€ 2,58 al kg

De Cecco
Penne Rigate n° 41
1 KG DI CONVENIENZA

De Cecco
Spaghetti n° 12
1 KG DI CONVENIENZA

DE CECCO
PASTA FORMATI
CLASSICI 1 KG

€ 1,59

Barilla
INTEGRALE
CHICCO INTERO
PENNE RIGATE

BARILLA
PASTA INTEGRALE
FORMATI CLASSICI
500 G

€ 1,19
€ 2,38 al kg

Knorr
RISOTTO
ASPARAGI
N°1 IN ITALIA

Knorr
OTTO
INI
ITALIA

KNORR
RISOTTO VARI TIPI
175 G

€ 1,69
€ 9,66 al kg

VALIDO SOLO CON FIDELITY

STAR
il mio
Gran Ragù
EXtra Gusto

STAR
il mio
Gran Ragù
Classico

STAR
GRAN RAGÙ VARI TIPI
2x180 G

€ 2,99
€ 8,31 al kg

VALIDO SOLO CON FIDELITY

TIGULLIO
GRAN PESTO
ALLI GENOVESE

TIGULLIO
RICOTTA
E PISTACCHI

TIGULLIO STAR
PESTO
VARI GUSTI
190/185 G

€ 1,99
€ 10,47/10,76 al kg

Valle dell'Etna
PESTO DI PISTACCHIO
190 G

€ 3,99
€ 21,00 al kg

BOTTEGA DI SICILIA
Salsa pronta di
Pomodoro Ciliegino

BOTTEGA DI SICILIA
Salsa pronta di
Pomodoro Datterino

BOTTEGA DI SICILIA
SALSA DI POMODORINO
CILEGINO/DATTERINO/
PICCADILLY 33 CL

€ 0,99
€ 3,00 al lt

Valfrutta
al Vapore
LAVORAZIONE DELICATA

Valfrutta
POLPA
GRAN CUBETTI
Gusto autentico

VALFRUTTA
POLPA GRAN CUBETTI
3x400 G

€ 1,99
€ 1,66 al kg

STAR
Pummarò
CORPOSA

STAR
PUMMARÒ
700 G

€ 0,95
€ 1,36 al kg



SCOTTI
RISO ORO INSALATE
CLASSICO/BASMATI/
INTEGRALE
800-850 G/1 KG
€ 2,49



NERI
CARCIOFI
TAGLIATI CONDITI/
MISTO FUNGHI
CON PORCINI
980 G
€ 3,99
€ 4,07 al kg



SACLA
CONDIVERDE PER
INSALATE DI RISO
CLASSICO/LEGGERO
2x290 G
€ 3,49
€ 6,02 al kg



MONTANA
CARNE LESSATA
4x90 G
€ 4,29
€ 11,92 al kg



ASDOMAR
FILETTI DI TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA/
EXTRAVERGINE DI
OLIVA BIO 150 G
€ 3,79
€ 25,27 al kg



CALLIPO
TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA 6x70 G
€ 5,79
€ 13,79 al kg



MONINI
OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
CLASSICO
1 LT
€ 6,49



KRAFT
MAYONNAISE VASO
185 ML
€ 1,49
€ 8,05 al kg



DECÒ
TONNO AL NATURALE
3x80 G
€ 2,55
€ 10,63 al kg





MULINO BIANCO
NASTRINE
X 6
240 G
€ 2,39
€ 9,96 al kg



MULINO BIANCO
BISCOTTI RICCHI
700/600 G

€ 3,69
€ 5,27/6,15 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



MISURA
BISCOTTI
PRIVOLATI/
DOLCESENZA
400 G

€ 2,69
€ 6,73 al kg



DECÒ
CROSTATINA CACAO/
CILIEGIA/ALBICOCCA
240 G
€ 1,35
€ 5,63 al kg



PAVESI
PAVESINI CACAO/
CLASSICI/ALOHA
200 G

€ 2,19
€ 10,95 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



NESTLÉ
NESQUIK CEREALI
DUO/CIOCCOLATO/
WAVES 325/375 G

€ 3,49
€ 10,74/11,31 al kg



LOACKER
WAFER VARI GUSTI
4x45 G

€ 2,99
€ 16,61 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



PISTI
CREMA PISTACCHIO
200 G

€ 3,99
€ 19,95 al kg



SPLENDID
CAFFÈ CLASSICO
2x250 G

7,49
€14,98 al kg



BORBONE
CIALDA DECISA
50 PZ
360 G

8,99
€24,97 al kg



POLENGHI
LATTE PARZIALMENTE
SCREMATO 1 LT

0,89

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



MULINO BIANCO
FETTE BISCOTTATE
INTEGRALI/DORATE
315 G

1,39
€4,41 al kg



ZUEGG
CONFETTURA
GUSTI CLASSICI
700 G

3,99
€5,70 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



L'ANGELICA
TISANE A FREDDO/
MOCKTAIL
VARI TIPI
E GRAMMATURE

2,69



MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
BIANCO
400 G

0,99
€2,48 al kg



AMICA CHIPS
PATATINE
400 G

2,89
€7,23 al kg



TUC
CRACKERS
ORIGINAL
100 G

1,29
€12,90 al kg



DECÒ
PIADINE CLASSICHE/
SFOGLIATA EVO 3 PZ
300/330 G

0,99
€3,30/3,00 al kg





FINDUS
4 FIORI DI MERLUZZO
300 G
€ 6,99
€23,30 al kg



FINDUS
BASTONCINI DI
MERLUZZO X12
300 G
€ 3,89
€12,97 al kg



FROSTA
BISTECCE DI
MERLUZZO GRIGLIATE
OLIO EVO/LIMONE E
ROSMARINO 250 G
€ 4,49
€17,96 al kg

100% VERDURE ITALIANE



STAGIONI D'ITALIA
FAGIOLINI FINISSIMI
600 G
€ 2,49
€4,15 al kg



STAGIONI D'ITALIA
SPINACI IN FOGLIA
450 G
€ 1,89
€4,20 al kg

Da chi le Verdure le coltiva

- ✓ Verdure raccolte e lavorate entro poche ore
- ✓ Zero residui di fitofarmaci
- ✓ Filiera eco sostenibile, busta compostabile

Una filiera tutta italiana per delle Verdure di qualità unica.



OROGEL
TRIS PANATO
400 G
€ 2,99
€7,48 al kg



MC CAIN
STEAKHOUSE
1 KG
€ 2,99

per il tuo **Bimbo**



**NIPIOL
BISCOTTI
800 G**

4,99
€ / €6,24 al kg



**NIPIOL
OMOGENEIZZATI
DI CARNE VARI GUSTI
2x80 G**

1,99
€ / €12,44 al kg



**PLASMON
SPREMI E GUSTA-
POUCH VARI TIPI/
FRULLATO YOGURT E BISCOTTO
DA 85 A 130 G**

0,99



**PLASMON
OMOGENEIZZATI
DI FRUTTA VARI TIPI
2x80 G**

1,29
€ / €8,06 al kg



**PLASMON
OMOGENEIZZATI
DI LEGUMI VARI TIPI
2x80 G**

2,29
€ / €14,31 al kg



**PLASMON
I PAFF
VARI TIPI
15 G**

1,29
€ / €86,00 al kg



**MELLIN
PASTINA CUORICINI/
STELLINE 320 G**

1,59
€ / €4,97 al kg



**MELLIN
OMOGENEIZZATI
DI PESCE VARI TIPI
2x80 G**

2,99
€ / €18,69 al kg



**NESTLÉ
MIO LATTE
VARI TIPI
500 ML**

1,49
€ / €2,98 al l



**JOHNSON'S
LINEA BABY**

**SCONTO
DEL 20%**



**CHICCO
LINEA BABY/DETERSVI**

**SCONTO
DEL 20%**



**FISSAN
LINEA BABY**

**SCONTO
DEL 20%**

**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



**DECO
PANNOLINI
EXTRA LARGE X 14/JUNIOR X 16/
MAXI X 18/MIDI X 20**

2,99
€

Amici a 4 Zampe



PURINA ONE
ALIMENTO PER CANE
POLLO E RISO/
AGNELLO E RISO
3 KG

9,90
€ 9,90 / €3,30 al kg



FRISKIES
BISCUIT
650 G

3,49
€ 3,49 / €5,37 al kg



PEDIGREE
DENTASTIX
SMALL X 7/
MEDIUM X5/LARGE X4
VARIE GRAMMATURE

2,19
€ 2,19



DECÒ
STICK PER GATTO
MANZO/SALMONE
10X5 G

1,59
€ 1,59 / €31,80 al kg



DECÒ
SALVIETTE
PET CARE X40

1,79
€ 1,79



PURINA
CIBO UMIDO
PER GATTI
VARI TIPI E GRAMMATURE

2,99
€ 2,99



CESAR
VASCHETTI
VARI TIPI
150 G

0,99
€ 0,99 / €6,60 al kg



FRISKIES
CAT FRESH LETTIERA
5 KG

4,99
€ 4,99 / €1,00 al kg



LE CHAT
CROCCANTINI
ADULT POLLO E TACCHINO/
CROCCANTINI GUSTO TRIS
1,5 KG

3,90
€ 3,90 / €2,60 al kg

IL ROSSO TI PREMIA

Acquista 1 sistema lavapavimenti + 1 ricambio
o almeno 15 di prodotti Vileda a tua scelta

IN PALIO 30 KITCHENAID

DAL 16 APRILE 2026 AL 31 LUGLIO 2026

SCOPRI DI PIÙ



ESTRAZIONE FINALE
PUOI VINCERE
UNA FIAT 500
ELETTRICA!



VILED
PANNO
ACTIFIBRE X 2

€2,99

VILED
SPUGNA PUNCH
VARI TIPI

€2,90



VILED
GLITZI CRYSTAL
X 2+1 GRATIS

€0,99



VILED
MOCIO COMPLETO
CON MANICO INTERO

€10,90



VILED
MOCIO FIOCCO
3 ACTION

€2,99

vileda

Concorso IL ROSSO TI PREMIA valido dal 16/04/2026 al 31/07/2026. Estrazione finale entro il 14/07/2026. Montepremi: €7.088,20 IVA inclusa. Conserva il documento d'acquisto (scontrino, scontrino e copia illustrativa). Fiat e Apple non sono affiliati né associate in alcun modo al presente concorso. Prodotti coinvolti e regolamento su www.ilmassaggiatore.vileda.it

a brand of
FREUDENBERG

AMUCHINA
LA
PROTEZIONE
TI RIPA

AMUCHINA
TI RIMBORSA* 5€
SE ACQUISTI 10€ DI PRODOTTI



AMUCHINA
ADDITIVO LIQUIDO CON
AMMORBIDENTE 1 LT/
POLVERE DISINFETTANTE
500 G

€2,39

€4,78 al kg



AMUCHINA
SGRASSATORE/
SPRAY VARI TIPI
750 ML

€1,99

€2,65 al l



AMUCHINA
PAVIMENTI
VARI TIPI
1,25 LT

€1,79

€1,43 al l

*Attività di cashback "Amuchina ti protegge" valida dal 01/04/2026 al 30/09/2026 nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario. Conserva il documento d'acquisto "performer" (scontrino) e chiedi il rimborso entro 5 gg al calendario dell'acquisto, completando la procedura on site. Dovrai confermare la partecipazione entro 72 ore dall'invio del link ricevuto via e-mail. Un rimborso per persona di 5€. Per partecipare e consultare i prodotti coinvolti e i Termini & Condizioni: www.amuchina.it/programmavoucher

PARTECIPA & PROVA A VINCERE*!

infasil
Momenti di
freschezza

in
palestra
40 PREMI
IN PALIO



KIT Palestra Infasil



INFASIL
DEODORANTE
ROLL ON/SPRAY/STICK
VARI TIPI E GRAMMATURE

€2,69



INFASIL
DEODORANTE VAPO
EXTRA DELICATO

€3,49



INFASIL
INTIMO
VARI TIPI
200 ML

€2,29

€11,45 al l

ACQUISTA ALMENO 2 PRODOTTI INFASIL IN UN UNICO SCONTRINO. INVIA UN SMS E SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO*.

*Concorso riservato a maggiorenni. Invia un SMS al +393939956555 con il codice del premio scelto (cod. 87 - KIT Palestra) e i dati dello scontrino. Conserva lo scontrino in originale per convalidare l'eventuale vincita fino al 30/04/2027. Ogni scontrino dà diritto ad una sola partecipazione e puoi partecipare con massimo 20 scontrini. Concorso valido dal 14/03/2026 al 30/11/2026 nei punti vendita aderenti all'iniziativa. Eventuale estrazione di recupero entro il 31/01/2027. Premi in palio: n.120 (n.40 KIT Palestra Infasil, n.40 POLAROID Now Generation 2, n.40 JBL SoundGear Clipse). Montepremi: €18.917,20. Scopri tutti i premi su Regolamento e Informativa privacy su www.infasil.it



DECÒ
DETERGENTE INTIMO
DELICATO/RINFRESCANTE
300 ML

€1,49
€4,97 al lt



SCOTTEX
CARTA IGIENICA
10 ROTOLI

€2,59



LINES
ASSORBENTI
SETA ULTRA/INTERVALLO
VARI TIPI

€1,99



NIVEA
BAGNODOCCIA
VARI TIPI
650 ML

€2,79
€4,29 al lt



KALODERMA
CREMA FLUIDA
VARI TIPI/GELEE ALOE
400 ML

€2,49
€6,23 al lt
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



GARNIER
FRUCTIS BALSAMO/SHAMPOO
VARI TIPI 200/250 ML

€1,99
€9,95/7,96 al lt
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



BREEZE
DEODORANTE
SPRAY/ROLL-ON
VARI TIPI 150/50 ML

€1,99
€13,27/39,80 al lt



PARODONTAX
DENTIFRICIO
CLASSICO/WHITENING/
ULTRA CLEAN/DAILY FRESH
75 ML

€2,99
€39,87 al lt

per la tua **Casa**

Deco
2006 - 2026



SCOTTEX
CARTASPUGNA TUTTOFARE
X2
€ 2,39



SCOTTEX
TOVAGLIOLI
FORMATO
FAMIGLIA X 200
€ 1,99

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



SIAL
PIATTI LIMONE DISPENSER
1 LT
€ 1,29
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



NAPISAN
SPRAY CLASSICO-
LIMONE DISINFETTANTE/
IGIENIZZANTE
BAGNO CLASSICO
740 ML
€ 2,19
€ 2,96 al lt



GENERAL
DETERSIVO LIQUIDO
VARI TIPI 44+5 LAVAGGI
€ 2,99



VERNEL
AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VARI TIPI
48 LAVAGGI
€ 2,59



DIXAN
FUSTONE 72 MISURINI
€ 10,90
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



Deco
2006 - 2026

DECÒ
PAVIMENTI
CLASSICO/LAVANDA/
IGIENIZZANTE 1 LT
€ 1,15



**BICCHIERE IN VETRO
COCA-COLA NEON
35 CL**

€ 1,99



**MERGOT
PIATTO PIZZA
VARIE FANTASIE
33 CM**

€ 3,90

**VALIDO SOLO
CON FIDELITY**

**OGNI €15,00 DI SPESA (UNICO SCONTRINO)
SALVO ESAURIMENTO SCORTE
FINO AL 31 AGOSTO 2026**

UNICA
FIDELITY